ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ , ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ – ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ» για ένα (1) έτος από την υπογραφή της 
σύμβασης η σε κάθε περίπτωση μέχρι εξαντλήσεως του οικονομικού αντικειμένου,  προϋπολογιζόμενης 
δαπάνης ποσού ύψους  € 119.943,76 ( Εκατόν δέκα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα τριών 
ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών) συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%%,  με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 
από  οικονομική άποψη προσφορά με βάση την χαμηλότερη  τιμή. 

Ο Δήμαρχος Νίκαιας – Αγ. Ι. Ρέντη

Προκηρύσσει  Ανοικτό Δημόσιο Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, κάτω των ορίων,  μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

[...]

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ , ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ – ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ» για ένα (1) έτος 
από την υπογραφή της σύμβασης η σε κάθε περίπτωση μέχρι εξαντλήσεως του οικονομικού αντικειμένου 
αρχής γενομένης από την υπογραφή της σύμβασης προϋπολογιζόμενης δαπάνης ποσού ύψους                         
€ 119.943,76 ( Εκατόν δέκα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα τριών ευρώ και εβδομήντα έξι 
λεπτών)  συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%%,  με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από  οικονομική άποψη 
προσφορά με βάση την χαμηλότερη  τιμή με τους παρακάτω όρους και στοιχεία: 

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής35, ποσοστού 2% επί 
της συνολικής προϋπολογισθείσης δαπάνης επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης , ήτοι ύψος ποσού              
€ 2.122,90 (Δύο χιλιάδων εκατόν είκοσι δύο ευρώ και ενενήντα  λεπτών)       

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι 
το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά 
συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το 
αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.